

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 75454671

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 6.454,98 RON - 6.454,98 RON

Descriere: HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 5,95 RON 36 buc. 214,27 RON  
233,55 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG \* 345729 9,60 RON 5 buc. 48,02  
RON 52,34 RON incl. TVA Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 110024 15,84 RON 12 buc.  
190,08 RON 207,19 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 73,94 RON 10  
buc. 739,35 RON 805,89 RON incl. TVA BELIN CEAI DE MENTA 104G 275187 5,15 RON 5 buc.  
25,77 RON 28,09 RON incl. TVA METRO Chef Pasta Tomate 24% 4,25 KG 251001 49,34 RON 2  
buc. 98,67 RON 107,55 RON incl. TVA RIOBA MIERE POLIFLORA RIOBA 20G 99337 28,66 RON  
10 buc. 286,62 RON 312,42 RON incl. TVA ARGUS ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 566371 67,73  
RON 2 buc. 135,46 RON 147,65 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA  
VARF PUNGA CONGELATE \* 36490 13,73 RON 18.651 kg 256,08 RON 279,13 RON incl. TVA  
METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG \* 242119 22,14 RON 6 buc. 132,81 RON  
144,76 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 24,56 RON  
10.513 kg 258,20 RON 281,44 RON incl. TVA CROCO BISCUITI PETIT BEURE 100G 441909 5,91  
RON 7 buc. 41,37 RON 45,09 RON incl. TVA BUCEGI PATE PORC 100G 278964 16,49 RON 10  
buc. 164,88 RON 179,72 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \*  
242114 17,06 RON 6 buc. 102,37 RON 111,58 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CALIBRU 300-  
500 CONGELAT 6KG \* 108151 221,14 RON 3 buc. 663,41 RON 723,12 RON incl. TVA METRO  
CHEF SUNCA PRAGA 201991 23